PAGE

	[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ  ГЛАФИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 03.05.2024
	        № 32

	село Глафировка

Об установлении в Глафировском сельском

поселении Щербиновского района нерабочего дня
14 мая 2024 года

В соответствии с законом Краснодарского края от 2 июня 2023 года        № 4909-КЗ «Об объявлении в Краснодарском крае Дня поминовения усопших (Радоницы) нерабочим (праздничным) днем» п о с т а н о в л я ю:
1. Установить в администрации Глафировского сельского поселения  Щербиновского района нерабочий день 14 мая 2024 года.

2. Руководителям муниципальных учреждений, подведомственных администрации Глафировского сельского поселения  Щербиновского района, установить нерабочий день 14 мая 2024 года.
3. В день поминовения усопших 14 мая 2024 года рекомендовать участковому уполномоченному полиции отдела Министерства внутренних дел по Щербиновскому району, лейтенанту  полиции Манцурову М.А. и атаману Глафировского хуторского казачьего общества Самсонову В.П.  принять меры по обеспечению правопорядка, защите всех форм собственности и личной безопасности граждан при проведении поминальных мероприятий.
4. Отделу по общим и правовым вопросам (Тищенко А.В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Глафировского сельского поселения Щербиновского района (http://admglaph.ru/).
5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
6. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Глафировского сельского поселения
Щербиновского района
                                                                          Т.Н. Недорез